ЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

16 октября 2009г.

РЕШЕНИЕ № 4
О добровольном выходе  члена
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о добровольном выходе из числа членов НП СРОР «Союз строителей РБ»   Общества с ограниченной ответственностью «Электромонтаж» и на основании статей 10.11.5. Устава и 5.2., 8.1. Положения о членстве, Совет

РЕШИЛ:

1. Исключить из числа членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж»  (ИНН 0274060107) на основании заявления о добровольном выходе из числа членов НП СРОР «Союз строителей РБ».
Председатель Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев